- Form No. 3407-734 Rev A
Broms, ersattningssats

Twister®- eller Workman®-arbetsfordon
Modelinr 136-1199

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

*

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvindning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
2 Inga delar kravs - Ta bort den befintliga bromsen.
Hoéger spindel 1
Vénster spindel 1
Bromsok 2
Flansskruv (3/8 x 1 tum) 4
Rotor 2
3 Sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum) 8 Montera den nya bromsen.
Framre bromsrérsenhet 1
Banjobricka 4
Banjobult 2
Klamma 2
Avluftarskruv 2
4 Inga delar kravs - Lufta bromsoken.
5 Inga delar kravs - Montera hjulen.
6 Inga delar kravs - Justera framhjulens skrankning
7 Inga delar kravs - Polera (kor in) bromsarna.
© 2016—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
woes st (NIRRT 1
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt LA SAATRERD LA 0]



1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Parkera maskinen pd en plan yta.
2. Liagg i parkeringsbromsen.

3. Sting av motorn och ta ut nyckeln ur tindningslaset.

A X v |B C & =
=S 5==5| (®)| V» O-®

G038494

2038494

Figur 1

avldgsna det frimre bromsroret frin bromsoket (Figur

3. Ta bort banjobulten och -brickan frin bromsoket och
2 3).

Ta bort den befintliga bromsen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. H&j upp maskinens frimre del och stétta upp den med
dombkrafter.

2. Ta bort hjulmuttrarna som haller fast hjulet vid navet
(Figur 2).

G038512 1 \ 4

2 3
2038512
Figur 3
1. Banjobult 3. Framre bromsror
2. Banjobricka 4. Bromsok

G038509

2038509

Figur 2

1. Nav 3. Hjulmutter
2. Hjul




4. 'Ta bort de flinsskruvar (3/8 x 1 tum) som haller
fast fistet f6r bromsoket pa spindeln, och sepatera
bromsoket fran spindeln (Figur 4).

h = - _
= -

G038513

038513

Figur 4

1. Flansskruv (3/8 x 1 tum) 3. Bromsokets faste

(bromsok)
2. Spindel

5. Ta bort det frimre bromsréret fran huvudcylindern
(Figur 5).

Obs: Kassera det frimre bromsroret.

G038511
2038511

Figur 5

1. Framre bromsroér 2. Huvudcylinder

6. Ta bort dammkapan, harndlssprinten, fastmuttern och
kontramuttern och separera navet och rotorn frin
spindeln (Figur 0).

Obs: Spara navet, dammképan, kontramuttern,
fastmuttern och héarnalssprinten.

G038540
2038540
Figur 6
1. Spindel 5. Mutterhallare
2. Rotor 6. Dammkapa
3. Nav 7. Harnalssprint
4. Kontramutter
7. 'Ta bort de fyra sexkantsskruvarna (5/16 x 3/4 tum)

och ta bort rotorn fran navet (Figur 7).

Obs: Kassera rotorn och de fyra sexkantsskruvarna

(5/16 x 3/4 tum).

G038541

2038541

Figur 7

1. Sexkantsskruv 3. Nav

(5/16 x 3/4 tum)
2. Rotor




8. Taborthirnalssprinten och den sexkantiga sparmuttern
fran dragstingens kulled och lossa dragstingen fran
spindeln (Figur 8).

Obs: Spara hirnalssprinten och den sexkantiga
sparmuttern.

G038516
2038516

Figur 8

1. Dragstang 4. Spindel

2. Harnalssprint 5. Sexkantig sparmutter

3. Kulled

9. 'Ta bort sexkantsskruven (1/2 x 6 tum), klimman och
lismuttern (1/2 tum) frin reglagearmen och ta bort
spindeln (Figur 9).

Obs: Spara sexkantsskruven (1/2 x 6 tum) och
lismuttern (1/2 tum).

Obs: Kassera spindeln.

G038538

4
2038538
Figur 9
1. Sexkantsskruv (1/2 x 3. Spindel
6 tum)
2. Kldamma 4. Lasmutter (2 tum)

10.  Upprepa steg 2 till 9 pa maskinens andra sida.

3

Montera den nya bromsen

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger spindel

N

Vanster spindel

Bromsok

Flansskruv (3/8 x 1 tum)

Rotor

Sexkantsskruv (5/16 x 3/4 tum)

Framre bromsrorsenhet

Banjobricka

Banjobult

Klamma

NN IN]B™]IDN

Avluftarskruv

Tillvagagangssatt

1. Montera det frimre bromsréret pa huvudcylindern
(Figur 5).
2. Montera spindeln pa reglagearmen med

sexkantsskruven (1/2 x 6 tum), klimman och
lasmuttern (1/2 tum) enligt Figur 9.

Dra it lasmuttern (1/2 tum) till 102-136 N 'm.

4. Montera dragstingen pi spindeln med hjilp av den
sexkantiga sparmuttern och harnalssprinten (Figur 8).

Obs: Om hilet inte ir i linje sd att harnalssprinten kan
monteras drar du endast at sparmuttern sa att halet f6r
sprinten syns och monterar sedan hdrndlssprinten.

5. Dra it den sexkantiga sparmuttern till 27-34 N 'm.

6. Montera rotorn pa navet med fyra sexkantsskruvar
(5/16 x 3/4 tum) enligt Figur 7.

7. Dra it de fyra sexkantsskruvarna (5/16 x 3/4 tum) till
12—-15 N 'm.




8.  Montera rotorn och navet pé spindeln pa féljande sitt:

A. Dra it kontramuttern medan du vrider pd navet
for att fista lagren och dra it kontramuttern till
16-20 N 'm enligt Figur 6.

B. Lossa kontramuttern tills den inte har kontakt
med sikringsbrickan och navet och dra édt
kontramuttern till 169-226 Ncm, samtidigt som
du roterar navet (Figur 6).

C. Montera fiastmuttern éver kontramuttern,
kontrollera att halet f6r harnalssprinten syns och
montera harnalssprinten (Figur 6).

D. Montera dammkapan (Figur 6).

9. Montera det nya bromsoket pd spindeln med tva

flinsskruvar (3/8 x 1 tum) enligt Figur 4.

10. Dra it de tva flinsskruvarna (3/8 x 1 tum) till

47-54 N 'm.

11. Montera avluftarskruven i bromsokets 6vre hal (Figur

10).

= g
,/*/‘

1. Avluftarskruv

G038548

2038548

Figur 10

2. Oversta halet pa
bromsoket

4

Dra at avluftarskruven till 67,5 N 'm.

Montera det fraimre bromsroret vid bromsoket med
hjilp av en banjobult och tva banjobrickor (Figur 3).

Dra it banjobulten till 1215 N 'm.

Lufta bromsoken

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Viktigt: Det behovs tva personer for att utfora denna
procedur.

1.
2.

Tryck ner bromspedalen helt.

Med bromspedalen helt nedtryckt, lossa avluftarskruven
1/4 varv (Figur 11).

Nir bromspedalen ir helt nedtryckt drar du 4t
avluftarskruven 1/4 varv (Figur 11).

O
)

B

2038605

Figur 11

4.

Upprepa proceduren tills det inte lingre kommer ut
luft frin bromsoken.

Obs: Nir du inte lingre ser nigra luftbubblor i
bromsvitskan har all luft kommit ut.

Fyll pa huvudcylindern med bromsvitska. Information
finns 1 bruksanvisningen.



S

Montera hjulen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera hjulet pa navet med de hjulmuttrar du tog
bort tidigare (Figur 2).

2. Dra dt hjulmuttrarna till 102-129 N 'm.

6

Justera framhjulens
skrankning

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Skrinkningen bor vara 0—6 mm.

* Kontrollera dicktrycket och se till att det ligger pa
0,83 bar i framhjulen.

* Lat antingen en fOrare sitta pa sitet eller ligg dit en tyngd
som viger ungefar lika mycket som en genomsnittlig
forare. Tyngden/foraren méste stanna kvar pa sitet under
hela proceduren.

* Rulla maskinen 2 till 3 meter rakt bakat pd ett plant
underlag, och rulla sedan tillbaka den till ursprungsliget.
Detta g6r att upphingningen stabiliserar sig 1 driftsldget.

*  Mit skrinkningen med hjulen riktade rakt framat.

1. Mit avstindet mellan de bada framhjulen vid axelhéjd,
bade framtill och baktill pa framhjulen (Figur 12).

//@ /&1
~

w

2009235

Figur 12

1. Dackets centerlinje —bak 3. Axelns centerlinje

2. Dackets centerlinje — fram

2. Om mittet inte hamnar inom 0—6 mm ska du lossa

kontramuttrarna i den yttre dnden av dragstingerna
(Figur 13).

G033219

2033219

Figur 13

1. Dragstang 2. Kontramutter

3. Vrid bigge dragstingerna for att flytta framdelen pd
hjulet indt eller utat.

4. Dra at dragstingernas kontramuttrar nir justeringen
ir korrekt.

5. Se till att ratten kan svingas helt i bigge riktningar.



7

Polera bromsarna

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Polera (kor in) bromsarna innan du anvinder maskinen, for
att garantera bista prestanda for bromssystemet.

1. Kor maskinen i hdgsta hastighet och ansitt bromsarna
sa att den stannar snabbt, men utan att bromsarna laser

sig,
2. Upprepa detta tio ginger, men vinta i en minut mellan
stoppen si att du inte dverhettar bromsarna.

Viktigt: Detta ir mest effektivt om maskinen har
227 kg last.




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Ta bort den befintliga bromsen
	3 Montera den nya bromsen
	4 Lufta bromsoken
	5 Montera hjulen
	6 Justera framhjulens skränkning
	7 Polera bromsarna




